
Darmowe bilety na finał Pucharu Włoch Primavery!

News - ASRoma.pl

Rewanżowe spotkanie finału Pucharu Włoch Primavery pomiędzy Romą i

Juventusem zostanie rozegrane na Stadio Olimpico. Aby zachęcić fanów z

Wiecznego Miasta do wspierania dopingiem naszych młodych graczy, AS

Roma zaproponowała kolejną atrakcyjną ofertę. Tym razem na trybunę

Tevere będzie można wejść zupełnie za darmo!

 

Trenerzy Alberto De Rossi i Marco Baroni spotkają się po raz trzeci w ciągu

miesiąca. Najpierw finał Viareggio (2-1 dla Bianconerich), potem pierwszy krok w

stronę Pucharu (2-1 dla Giallorossich). W przyszły czwartek o godz. 20.30, 22

marca, rozegrany zostanie ostatni akt. Siedem dni temu karny Vivianiego i gol Tallo

pozwoliły na pierwszą wygraną gości na nowym stadionie Juventusu, na oczach 13

tysięcy widzów. Roma, która przegrała finał w ubiegłym roku z Fiorentiną, nie chce,

żeby jej fanów było mniej. Już dziś poinformowała, jak można zapewnić sobie

miejsce na Stadio Olimpico. Sprzedaż rusza jutro w południe, a oferta jest kusząca:

fani, którzy będą chcieli obejrzeć mecz z Tribuna Tevere, będą mogli zrobić to ZA

DARMO. Każdy ma prawo do maksymalnie czterech biletów, które otrzymać można

tylko w AS Roma Store. Akcja będzie trwała od jutra od 12 i zakończy się w czwartek

22 marca, dokładnie w dzień meczu, o godzinie 18. trzeba będzie przedstawić

dowód tożsamości, albo Privilege Card, legitymację kibica Romy.

 

Trzeba podkreślić, że jeśli chodzi o inicjatywy skierowane do własnych fanów i różne

pomysły na ułatwienie im dostępu na stadion, w tym sezonie Roma nie ustępuje

nikomu: Opracowaliśmy szereg inicjatyw – mówił dziennikarzom Radio Ies

odpowiedzialny za kwestię biletów Carlo Feliziani – Przyniosły one naprawdę dobre

efekty, więc uważam, że należy je powtarzać i rozszerzać w przyszłym sezonie.

Wydawało nam się normalne, że można, przynajmniej w przypadku meczów na

własnym stadionie, ułatwić życie naszym kibicom. Na razie nie ma jakichś wielkich

nowości, ale mamy jeszcze kilka pomysłów, które chcemy wprowadzić w życie.

W ostatnim czasie profil Romy na Twitterze, jednym z największych serwisów

społecznościowych w internecie, zgromadził grono 50 tysięcy kontaktów. Klub

skomentował to następująco: To piękny wynik. Dziękujemy wszystkim, którzy nas

wspierają i którzy dalej będą to robić. Forza Roma!
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